まち・ひと・しごと創生寄附活用事業(企業版ふるさと納税)寄附申出書

令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]岐阜県瑞穂市長　殿

法 人 名
代表者名
本社住所
法人番号

　瑞穂市で実施する「まち・ひと・しごと創生寄附活用事業」に賛同し、下記のとおり寄附することを申し出ます。
記

１　寄附申出額　　　　　　　寄附額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　寄附を希望する事業（寄附いただける事業にチェックをお願いします。）
　　 □　次代を担う「ひと」を育む事業
□　特性を活かした「しごと」をつくる事業
□　安心して住み続けられる「まち」をつくる事業
□　魅力で「交流・にぎわい」を生み出す事業

３　瑞穂市のホームページ等における寄附企業名の公表について
（次のいずれかにチェックをお願いします。）
□　公表して差し支えありません
□　公表を希望しません

４　本件に関する貴社のお問い合わせ先
　　　ご担当者様　部署名：
　　　　　　　　　氏  名：
　　　　　　　　　住  所：
連絡先：

　　　【照会先】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒501-0293　岐阜県瑞穂市別府1288番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　瑞穂市役所 企画部 総合政策課
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL: 058-327-4128　　FAX：058-327-4103
E-mail: sougou@city.mizuho.lg.jp